
pEčovATELsKÁ sLužBA .IILE MN tCE
Organizační složl<a tněsl,tt .l ilerrrrrice

.íaroslava Havl íčka 32B
5l4 0l Jilerlnice

Tel.: 739 861 544

Potřebujete pomoc s péčí o Vašeho blízkého n€bo již nezvládáte

péči o sebe a o svou domácnost?

Pracovníci Pečovatelslté služby města.íiletnnice k Várn tnoltolt pravidelně docl-rázet či do.iížclět

do domácnosti (i rrěl<olikrát denně) a za.iišt'ovat péči o Vás, tant kde,iiž Vaše síly nestačí, nebo

o Vašelro blízkélro, kde si na péči netroufáte, trebo v době, kdy jine.jste sclropni zajistit.

Pracovníci pomohou s oblékáním. pohybem v

rámci domácnosti i mimo ni, přípravou.

servírováním a podánírlr.iídla, při běžnýclr

činnosteclr, při vyřizování osobních záležitostí

(např. zaplacení s|oženeli na poště, vyzvednLrtí

lékťr. nákupy).

Pomohou se s.jedrránírrr návštěvy a doprovodem k

lékaři. s doprovodetn na WC, s výnrěnou

inkontinenčních porrrůcek, tnytím či koupánírn

hygieny,

v domácnosti, popř. ve středisku osobní

Službu poskytujeme na území města Jilemnice a v okolních obcích denně, včetně sotlot

nedělí a svátků v čase od 6:30 do 19:00 hodin.

Více informací najdete na webových stránkách města Jilemnice.

A
-"l-' I I E

I Eil§il

Ilffi 'u


